Recibo

Valor Bruto - R$ 1.685,39 

(X) Retencâo do INSS - R$ 185,39 

(- )Retencão de Imposto de Renda ---- 0 

Valor LIquido - R$ 1.500,00 

Recebi do INSTITUTO DE PESQUISAS HUMANISTAS E SOLIDARISTAS IPHS 
CNPJ 00.078.601/0001- 17, a importância de R$ 1.500,00 (Hum mil e 
Quinhentos Reals), referente a prestaço de servico de Assessoria 
Administrativa durante a mês de Novembro de 2014. 

Brasilia - DF - 28 de Novembro de 2014 

Maria (do Socorro Pereira dos Santos Franca 

Nome: Maria do Socorro dos Santos Franca 

CPF: 598.569.804-10